ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Золотари

   02.11.2018г.                                                                                          № 70

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 48 от 22.10.2018 г.

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Гончаровского

сельского поселения
В соответствии  с федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельный законодательные акты Российской Федерации», приказом

Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г.№16 «Об утверждении

правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гончаровского

сельского поселения , Администрация Гончаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести изменения и дополнения в Постановление № 48 от 22.10.2018  г. «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гончаровского

сельского поселения»

 1.1 в перечни Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

Гончаровского сельского поселения  внести изменение в следующей редакции;

 1.2. Приложение №1 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения Гончаровского сельского, изложить в новой редакции согласно приложение №1

к данному постановлению.

2. специалисту администрации экономике и финансам Гончаровского сельского

поселения внести изменения в Перечень муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Гончаровского                                                            К.У. Нуркатов

сельского поселения

рег. № 70/2018г.

Приложение №1
 к  постановлению

                                                                                                                                                                                    Администрации

Гончаровского сельского поселения

от 02.11.2018г. № 70

Реестр

автомобильных  дорог  местного  значения

Гончаровского сельского поселения

№

п\п

Идентификационный

номер

Наименование  автомобильной  дороги

или  улицы  муниципального  района,  в

т.ч.  городских  округов, городских,

сельских  поселений  муниципального
района (согласно  бухгалтерскому

учету)

Итого,

километров

Протяженность  автомобильных  дорог  и  улиц,  находящихся

на  балансе,  километров

С
усовершенствован-

ным  покрытием

(асфальтобетон,
Цементобетон,  ж/б

плиты)

С  покрытием
переходного  типа

(щебень)

Без  покрытия
(грунтовые)

1 2 3 4 5 6 7

 Гончаровское  сельское  поселение

95 18-245-804  ОП МП

001
п. Золотари  ул.  Кооперативная 1.5 0.5  1.0

96 18-245-804  ОП МП
002

п. Золотари  ул.  Ленина 1.4

0.9  0.5

97 18-245-804  ОП МП

003
п. Золотари  ул.  Интернациональная 0.7 0.7

98 18-245-804  ОП МП

004
п. Золотари  ул.  Комсомольская 0.8

0.5

 0.3

99 18-245-804  ОП МП

005
п. Золотари  ул.  Достоевского 1.0   1.0

100 18-245-804  ОП МП

006
п. Золотари  ул.  Толстого 1.0   1.0

101 18-245-804  ОП МП

007
п. Золотари  ул.  Новая 1.0   1.0

102 18-245-804  ОП МП
008

п. Золотари  ул.  И. Маденова 0.9   0.9

103 18-245-804  ОП МП

009
п. Золотари  ул.  Совхозная 1.8   1.8

104 18-245-804  ОП МП
010

п. Золотари  ул.  Гоголя 1.2   1.2

105 18-245-804  ОП МП

011
п. Золотари  ул.  Пушкина 1.0   1.0

106 18-245-804  ОП МП
012

п. Золотари  ул.  Садовая 1.32 0.11  1.21

107 18-245-804  ОП МП

013
п. Золотари  ул.  Степная 1.35   1.35

108 18-245-804  ОП МП
014

п. Золотари  ул.  Еременко 1.16   1.16

109 18-245-804  ОП МП

015
п. Золотари  ул.  Южная 1.17   1.17

110 18-245-804  ОП МП
016

п. Золотари  ул.  Задорожная 0.8   0.8

111 18-245-804  ОП МП

017
п. Золотари  ул.  Куйбышева 0.8   0.8

112 18-245-804  ОП МП
018

п. Золотари  ул.  Северная 0.8   0.8

113 18-245-804  ОП МП

019
п. Золотари  ул.  Мира 0.5   0.5

114 18-245-804  ОП МП
020

п. Золотари  ул.  В.  Цоя 0.5   0.5

115 18-245-804  ОП МП

021
п. Золотари  ул.  Октябрьская 1,05   1.05

116 18-245-804  ОП МП
022

п. Золотари  ул.  Гагарина 0.6   0.6

117 18-245-804  ОП МП

023
п. Золотари  ул.  Титова 0.6   0.6

125 18-245-804  ОП МП
024

п. Золотари  ул.  Кирова 0.8   0.8

126 18-245-804  ОП МП

025
х. Гончары  ул.  Гончаровская 0.4   0.4

127 18-245-804  ОП МП
026

х. Гончары    ул.  Российская 0.4

0.2  0.2

128 18-245-804  ОП МП
027

х.  Чернышов  ул.  Чернышовская 0.15   0.15

129 18-245-804  ОП МП  х. Сапунков  ул.  Юбилейная 0.35   0.35

028

130 18-245-804  ОП МП
029

х. Сапунков  ул.  Мирная 0.64   0.64

131 18-245-804  ОП МП

030
х. Сапунков  ул.  Сапунковская 0.67   0.67

132 18-245-804  ОП МП
031

х.  Кобзев  ул.  Центральная 0.82   0.82

133 18-245-804  ОП МП

032
х.  Кобзев  ул.  Горького 0.67   0.67

134 18-245-804  ОП МП
033

х.  Кобзев  ул.  Школьная 0.35   0.35

135 18-245-804  ОП МП

034
х.  Романенко  Романенковская 0.25   0.25

136 18-245-804  ОП МП
035

х.  Ершов  ул.  Дружбы 0.34   0.34

137 18-245-804  ОП МП

036
х.  Ершов  ул.  Ершовская 0.27   0.27

138 18-245-804  ОП МП
037

х.  Ершов  ул.  Восточная 0.25   0.25

139 18-245-804  ОП МП

038
х.  Ершов  ул.  Пугачева

0.13   0.13

140  п. Золотари  ул. Куприна

0.3   0,3

141  п. Золотари  ул. Маяковского

0.62   0.62

142  п. Золотари  ул. Молодежная

0.27   0.27

143  п. Золотари  ул. Целинная

0.7   0.7

144  п. Золотари  ул. Рабочая

0.24   0.24

145  п. Золотари  ул. Герцена

0.23   0.23

146  п. Золотари  пер. Зеленый

0.13   0.13

147  п. Золотари  ул. Калинина

0.20

  0.20

148  п. Золотари  ул. Школьная 0.2   0.2

149  п. Золотари  ул. Советская 0.2   02.

  Итого  по  сельскому поселению 32.5 2.91  29.59